
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pääkirjoitus, palvelujohtaja GST —Arja Tuominen 

LIONS CLUB maailman suurin palvelujärjestö 
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Pääkirjoitus, 2.VDG Hannu Nurmikko 

 

 

Leijonavuosi on kääntynyt kohti kevättä, talvea on kylläkin jäljellä mikä on täällä rannikolla nykyään harvi-

naista. Saattaa olla, että jopa talven aktiviteetit pystytään järjestämään tänä talvena. 

Olemme viettäneet taas hyvin erilaista kautta koronan vuoksi, klubikokouksia on pidetty ympäri piiriä siitä 

huolimatta, tietenkin ohjeita ja määräyksiä noudattaen. 

Klubit ovat ottaneet omaksi tuon sähköisen klubikokouksen monilla paikkakunnilla. Tämä on hyvä tapa 

toimia tällä hetkellä, miten pidetään kontaktia muihin klubin lioneihin. 

Koulutusta kannattaa hyödyntää myös nyt kun klubikokoukset ovat etäkokouksia, MyLionin koulutus-

osiossa on hyviä verkkokoulutuksia, joita voi tutkia yhdessä kun pidätte etäkokouksia. Koulutusjohtaja 

(GLT) antaa varmaankin mielellään vinkkejä, miten kannattaa edetä. Koulutus kannattaa aina. 

Jos klubissa on joillakin hankaluuksia liittyä sähköisiin kokouksiin, niin antakaa tukea heille. 

Pidetään yhteyttä soittamalla ja ehkä tapaamalla. Klubissa kummit voisivat ottaa huolekseen asian ja pitää 

yhteyttä omaan lioniin.  

Olen kauden aikana saanut vierailla 20 klubissa, kaksi on vielä jäljellä, käyn vierailulla kevään aikana, jos 

tilanne suinkin antaa mahdollisuuden.  

Klubeilla on mitä suurimpia hankkeita toteuttaa ihmisille aktiviteettia ja avustuksia, noita hankkeita on ilo 

kuulla klubi vierailuilla ja tuntuma on, että kaikki ovat 100% mukana hankkeissa. Tämä antaa uskoa ja voi-

maa jatkaa tätä jaloa toimintaa.  

Tämä erikoinen maailman tilanne aiheuttaa suurta avun tarvetta ihmisille. Moni kärsii elintarvikkeiden, 

vaatteiden yms. puutteesta pandemian vuoksi. Nyt apuamme tarvitaan normaalia enemmin. 

Kuulkaamme herkällä korvalla, jos avuntarvitsijoita on lähettyvillä. Tämän vuoksi teemme tätä täällä koti-

maassa niin kuin maailmallakin. Jotka apua tarvitsevat, saavat sitä. Luotettavuus ja palveluhalu on mei-

dän tunnusmerkkejämme. 

Nyt kohti kevättä, pysytään terveinä kaikesta huolimatta ja Leijonan lailla palveluun 

Hannu Nurmikko 

107-M 2.VDG 2020-2021 
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EUROOPAN LCIF -PÄIVÄ  

 

Tänä vuonna järjestetään kaikissa Euroopan lionsmaissa toukokuussa tai kesäkuun alussa Euroopan LCIF -

päivä, LCIF Europe Day, jolloin on tarkoitus tuoda esille LCIF:n maailmanlaajuista palvelutoimintaa ja akti-

viteetteja, kerätä varoja ulkopuolisilta meneillään olevaan Kampanja 100: LCIF Palveluvoimaa -keräykseen 

sekä tiedottaa suurelle yleisölle kaikesta Leijonatoiminnasta. 

Keräyspäiväksi on Suomessa alustavasti ehdolla lauantai 22.5.2021. Päivämäärä vahvistunee, muuttuu tai 

peruuntuu, muun muassa vallitsevasta koronatilanteesta riippuen, vielä kevätkauden aikana. 

Ulkopuolisilta kerättävien varojen keräystavoite on 10,00 euroa klubin jäsentä kohden. 

Keräys voidaan järjestään Suomen Lions-liiton nykyisin voimassa olevalla keräysluvalla ja keräyslippaat ja 

niihin kiinnitettävät keräystarrat sekä keräyslupa ovat saatavissa minulta. 

Euroopan LCIF -päivä on loistava tilaisuus tuoda esille LCIF:n ja koko lionsliikkeen toimintaa. Suomen Ra-

hankeräyslaista (863/2019) johtuen on huomioitava, että rahankeräystapahtumaan on muun muassa kiel-

lettyä yhdistää arpajaisia sekä kaupankäyntiä ja klubin jäsenhankintaa, antaa lahjoittajalle muu kuin arvol-

taan vähäinen lahja tai keräyksen tunnus sekä antaa harhaanjohtavia tietoja keräystarkoituksesta tai ke-

räyksen järjestäjästä ja sen toiminnan tarkoituksesta. 

Suomi, niin kuin useimmat muutkin Euroopan maat ovat selvästi jäljessä maailmanlaajuisen Kampanja 

100: LCIF Palveluvoima -keräyksen 300 miljoonan dollarin keräystavoitteesta ja Euroopan LCIF -päivä ke-

räyksellä on tavoitteena kuroa keräystavoitetta umpeen. 

Euroopan LCIF -päivän keräys kasvattaa klubin saldoa, jolla on mahdollista hakea klubin jäsenelle Melvin 

Jones Fellow -jäsenyyksiä ansiokkaasta palveluksesta. 

 

 

Veli-Matti Andersson                       

LCIF Piirikoordinaattori 

S-posti veli-matti.andersson@hotmail.com                                              

Puhelin 044 958 5715 

 

 

mailto:veli-matti.andersson@hotmail.com
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Teksti: Simo Nummi Kuva: Jonna Reivonen 
 

 

 

 

Lions Club Köyliö lahjoitti hankkimansa defibrillaattorin Lallin koulun käyttöön. Iskurin vas-

taanottaneet rehtori Juha Jalava ja kouluterveydenhoitaja Piia Levander kertoivat, että “Deffa” 

tullaan sijoittamaan liikuntasalin seinälle, jolloin apu on nopeasti saatavilla niin salin harraste-

käyttäjille kuin erilaissa tapahtumissa paikan päällä. Liikuntasali on Jalavan mukaan normaali-

aikana käytössä joka arki-ilta klo 17-21 ja viikonloppuisinkin. 

 

LC Köyliön aktiviteettitoimikunnan puheenjohtaja Timo Hulmi kertoi klubin pohtineen pit-

kään mikä olisi luonnollisin ja paras 

sijoituspaikka ja Kankaanpäähän si-

joitettu iskuri vahvistaa saatavuutta 

Köyliönjärven itäpuolella Timmet 

Oyn:n laitteen lisäksi. Järven länsi-

puolella ja pohjoispäässä iskureita 

löytyy Kepolan Salesta ja FB-Ket-

julta Ristolasta.  

 

Pyhäjärviseudulla iskureita on 

Defi.fi sivuston mukaan edellämai-

nittujen lisäksi ainakin Säkylän Su-

permarketissa, Säkylähallissa Apetit 

Ruoka -lounaspaikassa ja Sucros 

Oyn tehtaalla, Eurassa Urheiluta-

lossa sekä K-Supermarketisssa ja S-

Marketissa. Paikkakuntien palokun-

tien ja ensivasteryhmien käytössä on 

myös useita laitteita hätätapauksia 

varten. 

 

 

 

 

 

 
 
 

Sydäniskurin kävivät Lallin koululle luovuttamassa LC Köyliön puo-

lesta pres. Pentti Laine (vas) ja Timo Hulmi. Oikella rehtori Juha Ja-

lava ja kouluterveydenhoitaja Piia Levander. 
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Oikaisu 1 LionMviestin 2021 paperiversioon: 

 

 

 
Sivulla 47 ID-ehdokas jutussa mainittiin virheellisesti, että NSR-kokous on Suomessa. 
Suunniteltu NSR-kokous on suunniteltu v. 2022 järjestettävän Islannissa.  
 

- Piirin ehdokas valitaan piirin vuosikokouksessa keväällä 2021 ja moninkertaispiirin 
ehdokas liiton vuosikokouksessa Turussa 12.6.2021. Valituksi tullut esitellään Eu-
ropa Forum -kokouksessa Thessalonikissa Kreikassa 7.–9.10.2021 sekä NSR-ko-
kouksessa Islannissa 2022. 
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Oikaisu 2 LionMviestin pa-

perilehteen: 

 
Sivulla 30 piirikuvernöö-
ritiimin ehdokas piiriku-
vernööriksi Juha Suon-
pään lohko-numeroinnissa 
on käynyt näppäilyvirhe 
M-piirin III alueen 1. 
lohkon.. 
 on korjattu: III alueen 2. 
lohkon puheenjohtaja. 
 

Juha Suonpää, 1 VDG               

Lions Club Kiukainen 

 

 

Hannu Nurmikko, 2. VDG               

Lions Club Ulvila 

 

 

Arja Tuominen, palvelujohtaja               

Lions Club Kokemäki/Jokilaakso 
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Lasten Leijonahiihto -mitalit 

myynnissä verkkokaupassa 

Hiihtolomaviikot ja Lasten Leijonahiihdot lähestyvät jälleen ja nyt kilpailuja varten on li-
onsverkkokaupasta tilattavissa palkintomitaleja. 
  
Lasten Leijonahiihdot ovat Suomen Hiihtoliiton ja Suomen Lions-liiton yhteinen viime 
vuonna käynnistynyt kampanja, joka tavoitteena on järjestää Lasten Leijonahiihdot kou-
lujen hiihtolomien aikaan ja kannustaa lapsia hiihtämään. 
  
Lionsklubit vastaavat tapahtuman järjestämisen lisäksi muun muassa kaikille osallistujille 
jaettavan palkintomitalin hankkimisesta. Suomen Lions-liitto on tilannut Lasten Leijona-
hiihto -mitaleita, jotka ovat jo myynnissä Lions-verkkokaupassa www.lionsverkko-
kauppa.fi/. Tuote löytyy verkkokaupasta tuotekoodilla WFIN260. 
  
Lue lisää kampanjasta ja ohjeita järjestämiseen https://www.lions.fi/toiminta/kumppanuushankkeet/lastenleijonahiih-
dot_tulevat_jalleen/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

https://www.lionsverkkokauppa.fi/epages/LC.sf/fi_FI/?ObjectID=20137&ViewAction=FacetedSearchProducts&SearchString=hiihto
https://www.lionsverkkokauppa.fi/epages/LC.sf/fi_FI/?ObjectID=20137&ViewAction=FacetedSearchProducts&SearchString=hiihto
https://www.lions.fi/toiminta/kumppanuushankkeet/lastenleijonahiihdot_tulevat_jalleen/
https://www.lions.fi/toiminta/kumppanuushankkeet/lastenleijonahiihdot_tulevat_jalleen/
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    Leena Seppänen, Lions Club Ulvila/Aurora 

 

LC Ulvila/ Auroran organisoiman Pyhän Olavin pyhiinvaellusreitistön Karhuseudun alueen ke-

hittämishankkeen yksi tavoite on lisätä alueen asukkaiden tietämystä oman alueen historiasta, 

luonnosta, kulttuurista ja Pyhän Olavin kultista. tiedot auttavat kehittämään alueen palveluita ja 

muita tuotteita. Tuotteiden kehittämisestä on meneillään kilpailu, jonka sarjat ovat: 1) syötävä 

tai juotava tuote, 2) matkamuisto ja 3) palvelu tai elämys. 

Ensimmäisen asiantuntijaluennon ”Kampakeramiikasta karhunhampaisiin” piti amanuenssi, ar-

keologi Leena Koivisto Satakunnan museosta. 

Tilaisuudessa opimme alueemme esihistoriasta ja muinaisjäännöksistä. Tutustuimme myös mu-

seoviraston ylläpitämään arkeologisten kohteiden hakuun www.kyppi.fi . 

Tilaisuus pidettiin kokoontuis- ja turvallisuusohjeiden mukaisesti Ali-Ketolan tilalla Kokemäellä. 

Paikalla oli joukko innostuneita Pyhän Olavin pyhiinvaellusreitin palvelujen kehittäjiä ja tulevia 

kulkijoita. 

Koko Pyhän Olavin pyhiinvaellusreitistö  kulkee Suomessa Savonlinnasta Turkuun. Kokonaisuu-

dessaan reitistöä on tavoitteena tulevaisuudessa voida kulkea Novgorodista Trondheimiin. mat-

kaa voi taittaa kävellen, pyörällä, meloen, autolla tai vaikka hiihtäen ja ratsastaen.  

Paikallisella hankkeella aktivoimme alueemme yrityksiä, yhdistyksiä ja muita organisaatioita ke-

hittämään ja markkinoimaan palveluitaan. Hankkeen rahoittaja on Leader Karhuseutu. 

 

      

 

Arkeologi amanuenssi Leena Koivisto kertomassa                            Yleisöluento kiinnosti alueen 
Leader Karhuseudun alueen                                                          toimijoita ja synnytti keskusteluja. 
esihistoriasta ja muinaisjäännöksistä. 
 

http://www.kyppi.fi/
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Piirihallitus kokoontui GotoMeeting -kokouksena 13.2.2021. Piirihallituksen 

puheenjohtajisto otti kutsun kirjaimellisesti ja osallistui kokoukseen piirikuvernöö-

rin kotoa käsin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyt on lunta! ja Leijonahiihtojen järjestäminen helppoa. Leijona-

mitaleita saa ostettua Lions-kaupasta. Muista kysyä järjestämiseen 

lupaa paikallisesta terveydenhuollosta. Heiltä saa myös ohjeita ko-

rona-turvallisen tapahtuman järjestämiseen. 

 

Uusi paperinen M-viesti on ilmestynyt ja jaettu Lohkon puheenjohtajille ja edelleen klubeille. Lehden 

saa nyt huhuilemalla klubin viestiketjuissa. Toiset ovat saaneet lehden suoraan postilaatikkoon. Kiitos 

Timo Lätti, LC Köyliö, logistiikasta rajoitusten aikana! Kiitos myös, vielä kerran, klubeille jutuista, 

tuutori Jarno Vasamaalle ja DG-parille neuvoista ja kärsivällisyydestä. 

Maaliskuun e-viestiin toivon taas runsaasti juttuja akti-

viteeteista. Lähetä jutut Wordinä ja kuvat .jpg:nä 

10.3.2021 mennessä sähköpostiini. 

 

t. Minnamari 
                                               Kuvissa Jarno Vasamaa ja M-viestejä 

Terveiset toimituksesta 
 

Some-vastaava  

Virpi Äijön    

GTM seuralainen  

Puheenjohtajisto ja sihteeri   Puolisoita 

 

Minnamari Salmivaara 

LC Huittinen/Gerda 

M-piirin tiedotus/ viestintä 

045 3222432 

minnamari.salmivaara@hot-

mail.com 

 


